Администрация

Октябрьского сельского поселения

Рыбинского муниципального района

                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.02.2013                                                                                                  № 6
О внесении изменений в постановление

главы Октябрьского сельского поселения
от 09.04.2008  № 11 «О присвоении адресов

объектам недвижимости в районе поселка Лом»

Согласно уточнённым данным, администрация Октябрьского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение 2 к постановлению:

строку

в районе поселка Лом
	102

	Комплекс
зданий
	Рыбинские
электросети
	1

Изложить в следующей редакции:

В районе поселка Лом
	 102

	Комплекс

зданий
	Рыбинские

электросети
	1

	102а
	Жилой дом

 кв.1

 кв.2
	Румянцева

Тамара

Васильевна

Цветкова

Любовь

Геннадьевна

2. Утвердить уточненную адресную схему в районе поселка Лом (приложение 1).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Октябрьского сельского поселения                                         Н.Г.Ситников
Согласовано:

Начальник управления АПК, архитектуры

и земельных отношений администрации

Рыбинского муниципального района                                                              М.В.Лозовская

Исполнитель:

Специалист Октябрьского

сельского поселения                                                                                         Т.И.Гуляева

тел. 257-680

Направить:

Управление архитектуры и

земельных отношений                   -  2 экз.

Администрация Октябрьского

сельского поселения                      - 1экз.